
利用料金表3

午前時間外 午前 午前超過 午後 午後超過 夜間 夜間時間外 全日使用

8:30～9:00 9:00～12:00 12:00～13:00 13:00～17:00 17:00～18:00 18:00～22:00 22:00～22:30 9:00～22:00

1時間当たり

30分当たり

1時間当たり

30分当たり

1時間当たり

30分当たり

1時間当たり

30分当たり
楽屋・会議室・リハーサル室・和室 冷暖房

110

50

5500

2750

4400

2200

880

冷房・暖房使用料金表（税込）

大ホール 冷房

大ホール 暖房

小ホール 冷暖房
440


