冷房•暖房使用料金表(税込)

		午前時間外	午前	午前超過	午後	午後超過	夜間	夜間時間外	全日使用
		8:30~9:00	9:00~12:00	12:00~13:00	13:00~17:00	17:00~18:00	18:00~22:00	22:00~22:30	9:00~22:00
大ホール 冷房	1時間当たり	5500							
	30分当たり	2750							
大ホール 暖房	1時間当たり	4400							
	30分当たり	2200							
小ホール 冷暖房	1時間当たり	880							
	30分当たり	440							
楽屋・会議室・リハーサル室・和室 冷暖房	1時間当たり	110							
	30分当たり	50							